da vigência de 01 de abril de 2024 a 31 de março de 2025 para a execução do(s) 
serviço(s) socioassistenciais nas parcerias vigentes, com fundamento no art. 8º, IV e 
VI do Decreto Municipal n.º 21.874/2021, com a consequente despesa no valor inte-
gral de R$ 3.634.313,69 (três milhões seiscentos e trinta e quatro mil trezentos e treze 
reais e sessenta e nove centavos), devendo onerar o presente exercício no montante 
de R$ 2.464.456,09 (dois milhões quatrocentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e 
cinqüenta e seis reais e nove centavos) e o restante no ano de 2025.
Publique-se.
Após, ao Núcleo de Formalização de Ajustes da Procuradoria de Licitações e Con-
tratos da Procuradoria Geral do Município para a formalização do termo próprio e 
publicação do extrato.

[...]

de 01 de abril de 2024 a 30 de setembro de 2024 para a execução do(s) serviço(s) 
socioassistenciais nas parcerias vigentes, com fundamento no art. 8º, IV e VI do De-
creto Municipal n.º 21.874/2021, com a consequente despesa no valor integral de R$ 
1.093.314,00 (um milhão noventa e três mil trezentos e quatorze reais), devendo one-
rar o presente exercício no montante de R$ 1.093.314,00 (um milhão noventa e três 
mil trezentos e quatorze reais) e o restante no ano de 2025.
Publique-se.
Após, ao Núcleo de Formalização de Ajustes da Procuradoria de Licitações e Con-
tratos da Procuradoria Geral do Município para a formalização do termo próprio e 
publicação do extrato.

SEI n.º PMC. 2020.00005335-67

[...]

CNPJ n.º 57.508.772/0001-56, visando a prorrogação da vigência de 01 de abril 
de 2024 a 31 de março de 2025 para a execução do(s) serviço(s) socioassisten-
ciais nas parcerias vigentes, com fundamento no art. 8º, IV e VI do Decreto 
Municipal n.º 21.874/2021, com a consequente despesa no valor integral de R$ 
1.566.015,00 (um milhão quinhentos e sessenta e seis mil quinze reais), devendo 
onerar o presente exercício no montante de R$ 1.174.511,25 (um milhão cento e 
setenta e quatro mil quinhentos e onze reais e vinte e cinco centavos) e o restante 
no ano de 2025.
Publique-se.
Após, ao Núcleo de Formalização de Ajustes da Procuradoria de Licitações e Con-
tratos da Procuradoria Geral do Município para a formalização do termo próprio e 
publicação do extrato.

[...]

a prorrogação da vigência de 01 de abril de 2024 a 31 de março de 2025 para a exe-
cução do(s) serviço(s) socioassistenciais nas parcerias vigentes, com fundamento no 
art. 8º, IV e VI do Decreto Municipal n.º 21.874/2021, com a consequente despesa 
no valor integral de R$ 315.572,40 (trezentos e quinze mil quinhentos e setenta e 
dois reais e quarenta centavos), devendo onerar o presente exercício no montante de 
R$ 236.679,30 (duzentos e trinta e seis mil seiscentos e setenta e nove reais e trinta 
centavos) e o restante no ano de 2025.
Publique-se.
Após, ao Núcleo de Formalização de Ajustes da Procuradoria de Licitações e Con-
tratos da Procuradoria Geral do Município para a formalização do termo próprio e 
publicação do extrato.

[...]

35.797.364/0024-15, visando a prorrogação da vigência de 01 de abril de 2024 a 31 
de março de 2025 para a execução do(s) serviço(s) socioassistenciais nas parcerias 
vigentes, com fundamento no art. 8º, IV e VI do Decreto Municipal n.º 21.874/2021, 
com a consequente despesa no valor integral de R$ 946.717,20 (novecentos e quarenta 
e seis mil setecentos e dezessete reais e vinte centavos), devendo onerar o presente 
exercício no montante de R$ 710.037,90 (setecentos e dez mil trinta e sete reais e 
noventa centavos) e o restante no ano de 2025.
Publique-se.
Após, ao Núcleo de Formalização de Ajustes da Procuradoria de Licitações e Con-
tratos da Procuradoria Geral do Município para a formalização do termo próprio e 
publicação do extrato.